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
(287к1) 1�комн. кв. на 7 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Строителей, общ. пл. 37 кв.
м, комн. 18,2 кв. м, кухня 11 кв. м, с/у
совм. Тел. 8�960�529�35�61.             (2�2)
(288к1) 1�комн. кв. в отл. сост. на 3 эт. 5�
эт. пан. дома № 26 на ул. Строителей,
качественный ремонт (для себя), кух.
гарнитур, мебель, техника, окна ПВХ,
застекл. лоджия, жалюзи, водонагрева�
тель, один собственник, цена 1650000
руб. Тел. 8�909�277�93�70.                (2�2)
(290к1) 1�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома
№ 10 на ул. Депутатской в с. Купанском,
пл. 28,6 кв. м, цена 620 тыс. руб., торг.
Тел.: 6�00�99, 8�915�966�12�39.       (4�1)

(289к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Октябрьской, общ.
пл. 33 кв. м, сделан хор. ремонт, от
собственника.
Тел.: 8�915�961�03�07,
8�903�829�43�26.                       (2�1)

(291к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
30,3 кв. м, комн. 17 кв. м, кухня 6 кв. м, с/
y совм., балкон 3,5 м, коммун.: центр.
отопл. и канализ., газ, хол. и гор. вода, в
шаг. доступ.: сады, школа, магазины,
рынки, бассейн, цена 1150000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
Подробнее:  http://partner�pz.ru/.(4�1)
(292к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Разведчика Петрова, общ. пл.
35,1 кв. м, комн. 18 кв. м, кухня 6 кв. м, с/
y разд., балкон, коммун.: центр. отопл. и
канализ., газ, хол. и гор. вода, хор. ремонт,
пластик. окна, заменены трубы водо�
снабжения, канализ., проводка, новая
ванная и с/у, цена 1370000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
Подробнее: http://partner�pz.ru/. (4�1)
(293к1) 1�комн. кв. в общежитии на 3 эт.
4�эт. кирп. дома по ул. Менделеева, комн.
13,3 кв. м, кухня 5,3 кв. м (есть возмож�
ность завести воду и канализ., коммун.
за стеной), коридор 3 кв. м, свой балкон,
ванная комната и санузел общие, есть
общая кухня, цена 720000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 900 до 19.00).
Подрбнее: http://partner�pz.ru/.       (4�1)
(294к2) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дер. дома
по ул. Красный текстильщик, общ. пл.
21 кв. м, комн. 12,8 кв. м, кухня 8,2 кв. м,
туалет в коридоре на 2 квартиры, ком�
мун.: центр. газ, канализ., хол. вода, для
гор. воды можно установить водонаг�
реватель или колонку, косм. ремонт,
цена 570000 руб. Тел. 8�915�96�96�300
(с 9.00 до 19.00). Подробнее: http://
partner�pz.ru/.                                        (4�1)

2�комн. квартиры
(347к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в
с. Ефимьеве, пл. 42,8 кв. м, балкон с под�
валом, центр. отопл., гор. вода � титан,
с/у разд., большой палисадник�огород,
баллонный газ.
Тел. 8�903�690�42�85.                      (16�12)
(388к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома №
38 в Чкаловском мкрн, общ. пл. 40,1 кв.
м, кухня 6 кв. м, с/у совм., чистая, цена
1800000 руб.
Тел. 8�909�279�10�51.                        (4�4)
(389к2) 2�комн. кв. в Москве, 5 мин.
ходьбы от м. Щелковская.
Тел. 8�919�761�27�78.                       (5�4)
(390к2) 2�комн. кв. с част. удоб. в районе
шк. № 9. Тел. 8�910�963�35�06.       (10�4)
(391к2) 2�комн. благ. кв. по ул. Строи�
телей, цена 1 млн 750 тыс. руб., торг.
Тел. 8�965�310�52�88.                    (10�4)
(392к2) 2�комн. кв. со всеми удоб. на 7
эт. 9�эт. кирп. дома по ул. Строителей.
Тел. 8�903�823�88�37.                      (12�4)
(393к2) 2�комн. кв. на 1 эт. в пан. доме
№ 5 на ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
44,1 кв. м, комн. проходные, кухня 6 кв.
м, косм. ремонт.
Тел. 8�905�137�22�12.                        (4�4)

(394к2) 2�комн. благ. кв. на 1 эт. 3�эт.
кирп. нового дома в пер. Грачковс�
ком, пл. 52 кв. м, комн. изолир., кух�
ня 9 кв. м, большой коридор, высо�
кие потолки, с/у разд., застекл. бал�
кон. Тел. 8�960�542�96�46.       (4�4)

(394к2) 2�комн. кв. на 2 эт., 2�эт.
кирп. дома по ул. Разведчика Пет�
рова, косм. ремонт, пластик. окна.
Тел. 89605429646.                       (4�4)

(395к2) 2�комн. кв. с ремонтом на
4�эт. 5�эт. пан. дома по ул. 50 лет ком�
сомола. Тел. 89605429646.       (4�4)

(403к2) 2�комн. кв. с част. удоб. в 1�эт.
кирп. доме по ул. Свободы, требуется
ремонт, пл. 37 кв. м, цена 700000 руб.
Тел. 8�906�634�71�77.                      (5�3)
(404к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 4�эт. дома по
ул. Красноэховской, общ. пл. 53 кв. м,
кухня 11 кв. м, коридор 10 кв. м, балкон,
подведен домофон, в доме есть мага�
зин, цена 1900000 руб.
Тел. 8�915�987�17�88, Светлана
(с 10.00 до 22.00).                                (5�3)
(405к2) 2�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома в
с. Смоленском Переславского района,
общ. пл. 42 кв. м, жил. 27,7 кв. м, солнеч�
ная сторона, вода, туалет в квартире,
гараж 4х6, погреб, рядом с домом зем.
уч. 2 сотки. Тел.: 8�910�971�02�50, Сер�
гей; 8�919�007�26�17, Люба (в любое

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

1�комн. квартиры
(248к1) 1�комн. кв. в хор. сост. на 4 эт. 5�
эт. дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 35,4
кв. м, комн. 18,6 кв. м, кухня 9,8 кв. м,
пластик. окна, интернет, солнечная сто�
рона. Тел. 8�903�829�90�98,
Светлана.                                             (10�10)
(256к1) 1�комн. кв. на 1 эт. кирп. дома в
Чкаловском мкрн, не угловая, собствен�
ник, цена 1100000 руб.
Тел. 8�903�825�53�77.                      (16�9)
(265к1) 1�комн. благ. кв. на 2 эт. 2�эт.
кирп. дома по ул. Разведчика Петрова,
общ. пл. 35,1 кв. м, с/у разд., кухня 6 кв.
м, сделан евроремонт, цена 1 млн 400
тыс. руб., торг. Тел.: 8�903�684�57�57,
8�930�101�12�80.                               (10�7)
(271к1) 1�комн. кв. со всеми удоб. на
2эт. 2�эт. кирп. дома в с. Елизарове, пл.
36 кв. м. Тел. 8�906�528�27�46.        (5�4)
(273к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. нового
дома по ул. Полевой, центр города, пл.

36,8 кв. м, кухня 8 кв. м, окна ПВХ, жел.
дверь, застекл. балкон, удоб. инфра�
структура, от собственника.
Тел. 8�903�825�95�49.                       (10�4)
(278к1) недорого 1�комн. кв. на 1 эт. 2�
эт. кирп. дома по ул. Красный текстиль�
щик, пл. 31 кв. м, центр отопл., хол. вода.
Тел. 8�905�630�97�77.                         (4�3)
(279к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 6�эт. дома №
22 на ул. Октябрьской, общ. пл. 37,4 кв.
м, кухня 11 кв. м, цена 1700000 руб.
Тел. 8�905�635�60�25.                          (4�3)
(280к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в пос. Купанское, общ. пл. 38,4 кв.
м, солнечная сторона, большая лоджия,
пластик. окна с видом р. Вексу.
Тел.: 8�905�135�97�58,
8�961�160�73�22.                                 (4�3)
(281к1) 1�комн. кв. в г. Краснозаводске,
пл. 30 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у совм., пла�
стик. окна, цена 1300000 руб.
Тел. 8�903�564�71�12.                     (10�3)
(286к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. пан. дома
по ул. Красноэховской, пл. 34/18/9 кв. м.

время); 8�903�830�03�52.               (10�3)
(406к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. дома в
центре города, общ. пл. 57,1 кв. м, комн.
разд. 21 и 14 кв. м, высота потолков 3 м.
Тел. 8�962�203�67�51.                       (4�3)
(413к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома (1999 г. п.) № 23 на ул. Советской
(центр города), общ. пл. 65,3 кв. м, изо�
лир. комнаты 25,1/13 кв. м, кухня 10,5
кв. м, разд. с/у (ванна � джакузи), кори�
дор 12,4 кв. м, сделан евроремонт, зак�
рытая дворовая территория, собствен�
ник. Тел. 8�906�525�27�87.            (14�2)
(414к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Кооперативной, общ. пл. 36
кв. м, коммун.: центр. отопл., канализ.,
газ, хол. вода, эл. водонагреватель, пла�
стик. окна, нов. трубы и батареи, две
двери (дерев. и жел.), домофон, цена
1300000 руб. Тел.: 8�962�203�42�48,
3�55�34.                                                 (10�2)
(415к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. дома по
ул. Пушкина, общ. пл. 44 кв. м, кухня 10
кв. м, лоджия, цена 1950000 руб., торг.
Тел. 8�905�713�97�33.                       (12�2)
(416к2) 2�комн. благ. кв. на 4 эт. 5�эт.
кирп. дома № 6 на ул. Полевой, пл. 49,5
кв. м, жил. 28 кв. м, кухня 9 кв. м, с/у разд.,
застекл. лоджия, пластик. окна, жалюзи,
цена 2570000 руб. Тел.: 6�00�99,
8�915�966�12�39.                                (4�1)
(417к2) 2�комн. кв. в общежитии на 4
эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева,
комнаты 12/11,5 кв. м, непроходные,
кухня 7,5 кв. м. (эл. плита), прихожая 3,5
кв. м., свой  с/у, душ, общая лоджия, все
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
дома по ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 36,7
кв. м, комнаты 16/8 кв. м, кухня 5,5 кв. м,
с/y совм. (душ. кабина), подполье для
хранения с/х продуктов, коммун.:
центр. отопл. и канализ., газ, хол. вода,
гор. от газ. котла, хор.  косм. ремонт, пла�
стиковые окна, новая сантехника, цена
1220000 руб. Тел. 8�915�96�96�300
(с 9.00 до 19.00). Подробнее: http://
partner�pz.ru/.                                        (4�1)

3�комн. квартиры
(191к3) 3�комн. кв. в удовл. сост. на 2 эт.
2�эт. кирп. дома с бетонными перекры�
тиями по цене 1�комн. кв., пл. 46 кв. м,
заменены радиаторы отопл., санузел
совм., газовая колонка  (гор. вода все�
гда), одна остановка от центра, тихий
двор, прилагается сарай, вокруг охраня�
емая территория, в шаговой доступно�
сти поликлиника, аптеки, прод. и хоз�
магазины, банк, остановки, при желании
можно сделать перепланировку � полу�
чится «двушка» с большой кухней, цена
1 млн 230 тыс. руб.
Тел. 8 906 633 35 91.                       (24�11)
(218к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Строителей, рядом с м�ном
«Дикси», пл. 62,4 кв. м, без посредни�
ков, цена договорная.
Тел. 8�905�634�60�46.                          (5�5)

(222к3) срочно 3�комн. кв. на 3 эт. 5�
эт. кирп. дома в районе ИПС, евро�
ремонт. Тел. 89605429646.   (4�4)

(223к3) срочно 3�комн. кв. на 4 эт. 9�
эт. кирп. дома по ул. Разведчика
Петрова, комнаты изолир., кухня 9
кв. м, не угловая,  рядом детсад,
школа, рынок, магазины.
Тел. 89605429646.                        (4�4)

(224к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Кооперативной, рядом со
«Славянским базаром», общ. пл. 56 кв.
м, все комнаты и с/у разд., 2 застекл.
лоджии, цена 2100000 руб.
Тел.: 8�910�970�01�06,
8�961�023�63�25.                                 (7�4)
(229к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, не угловая,
цена договорная, торг уместен.
Тел. 8�905�639�16�68.                          (4�3)
(230к3) 3�комн. 2�уровневая кв. на 5 и 6
эт. 6�эт. дома (2008 г. п.) по ул. Октябрь�
ской, пл. 77 кв. м, пластик. окна, дерев.
лестница, два балкона, два с/у, кухня 11
кв. м, комн. 17/17/9 кв. м, телефон, ин�
тернет, спутниковое ТВ, встроенная
мебель: кухня, шкаф�купе, прихожая,
вложений не требует, чистый подъезд,
хор. соседи, дет. площадка во дворе,
собственник.
Тел. 8�910�664�12�55.                         (8�2)
(231к3) 3�комн. кв. в 2�эт. доме (пост�
роен по немецкой технологии 1997 г.)
в Чкаловском мкрн, рядом с Горицким
монастырем, пл. 81 кв. м, 3 комнаты 21/
18/12 кв. м, кухня 9 кв. м, с/у разд., боль�
шая прихожая, окна ПВХ, вложений не
требует, два встроенных шкафа�купе,
современный кух. гарнитур (итальянс�
кие дерев. фасады), собственник.
Тел. 8�910�975�12�03.                         (8�2)
(232к3) 3�комн. кв. под офис с отд. вхо�
дом + офисная мебель.
Тел. 8�905�131�43�88.                        (4�2)
(233к3) 3�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома
по ул. Заводской (в середине), пл. 66 кв.
м, отопл., газ, хол. вода, канализ. � цент�
ральные, без посредников, цена
1650000 руб. Тел. 8�903�826�26�35.(8�2)
(234к3) 3�комн. кв. со всеми удоб. на 3
эт. 5�эт. кирп. дома № 19 на ул. Маяковс�
кого, с/у разд., кухня 7 кв. м, рядом мага�
зин, школа, детсад, остановка, собствен�

ник, цена договорная. Тел.: 3�67�82,
3�63�48, 8�915�878�50�17,
8�910�965�92�18.                                  (5�1)
(235к3) 3�комн. кв. на 3 эт. в Чкаловском
мкрн, не угловая.
Тел. 8�910�664�45�31.                          (2�1)

 4�, 5�комн. квартиры
(30к5) 4�комн. кв., пл. 60 кв. м, или об�
меняю. Тел. 8�903�823�16�50.         (8�4)

(32к5) 4�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. пан. дома
по ул. Строителей, общ. пл. 80 кв. м, жил.
18,1/17,2/10,5/10,5 кв. м, кухня 9 кв. м,
прихожая 2,4 кв. м, санузел разд. (2,3/
1,2 кв. м), 3 лоджии и балкон, коммун.:
центр. отопл., канализ., газ, хол. и гор.
вода, цена 2300000 руб., торг.

Тел.8�915�96�96�300. Подробнее:

http://partner�pz.ru/.                          (4�1)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА
(88кп) две отдельные комнаты, можно
одну, документы готовы.
Тел. 8�903�560�94�37.                     (14�6)
(90кп) комната 16 кв. м в 3�комн. кв. на
две семьи в камен. 2�эт. доме по ул.
Свободы, не угловая, кухня 10 кв. м, боль�
шой коридор, есть интернет, все удоб�
ства, цена 520 тыс. руб., аргументиро�
ванный торг при осмотре.
Тел. 8�910�966�67�05, Валерий.       (4�4)

(91кп) комната в общежитии.
Тел. 89109712793.                       (4�4)

(94кп) комната 12 кв. м на 2 эт. в обще�
житии. Тел. 8�910�978�05�73.        (4�2)
(95кп) комната 18 кв. м (в общежитии)
на 2 эт. 5�эт. кирп. дома № 18 на ул. 50
лет комсомола, кухня, душ � общие, ту�
алет на 3 семьи, цена 600 тыс. руб.
Тел. 8�915�972�83�22.                      (10�2)

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

(51кп) 2�комн. кв., первый и последний
этажи, Чкаловский мкрн не предлагать,
без посредников.
Тел. 8�910�811�77�25.                            (5�5)
(52кп) 1�, 2�, 3� или 4�комн. квартиру без
посредников. Тел. 89605429646.       (4�4)

сниму квартиру,
дом или комнату

(98ск) 1�, 2�, 3�комн. квартиру на длитель�
ный срок. Тел. 89807073132.           (4�4)
(103ск) организация снимет квартиру.
Тел. 8�915�990�87�07.                          (4�1)
(104ск) квартиру, комнату, дом в любом
районе.  Тел. 8�915�990�87�07.         (4�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(671ка) посуточно квартиру со всеми

удобствами, полностью меблирован�

ную, собственник.

Тел.: 8�960�529�10�29,

8�915�963�99�02.                              (15�8)

(380ка) коттедж или часть с отд. вхо�

дом, центр, тихо, все удоб., участок,

место для а/м.

Тел. 8�903�646�84�14.              (6�5)

(392ка) часть дома с част. удоб. в цент�

ре города, комн. 18 кв. м, кухня 7 кв. м,

терраса 20 кв. м, вода, газ, электр., от о.

Плещеева 500 м, кирп. гараж.

Тел. 8�903�822�68�21, Борис.          (4�4)

(393ка) 2�комн. кв. в доме ИПС.

Тел. 8�909�670�81�88.                        (4�4)
(399ка) 1�комн. кв. с мебелью в новом
доме № 1�а на ул. Трудовой, автоном�
ное газ. отопл., на длительный срок,
цена 11 тыс. руб./мес. + коммун. услуги.
Тел. 8�915�982�30�94.                       (8�4)
(401ка) 2�комн. кв. с мебелью по ул.
Маяковского на длительный срок.
Тел. 89605429646.                             (4�4)
(402ка) 3�комн. кв. с мебелью и быт.
техникой в пер. Школьном на длитель�
ный срок. Тел. 89807073132.           (4�4)

(403ка) посуточно дом.

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома по ул. Селитровской, общ. пл. 56 кв. м, свет,
газ, вода. Документы готовы. Цена 1 млн 450 тыс. руб.
2. 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома по ул. Разведчика Петрова, общ. пл. 43 кв. м,
свет, газ, вода. Туалет и  ванна совмещенные. Стеклопакеты. Рядом магази�
ны, детский сад.  Документы готовы. Цена 1 млн 550 тыс. руб.
3. 1�комн. кв. на 1 эт. 1�эт. дерев.  дома по ул. Кошелевской, общ. пл. 23 кв. м,
свет. С частичными условиями. Документы готовы. В  ближайшей перспекти�
ве расселение дома. Цена 1 млн 200 тыс. руб.
4. 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома у хлебозавода, общ. пл. 63 кв. м, свет, газ,
вода. Документы готовы. Цена 1 млн 700 тыс. руб.
5. 2�комн. кв. на  4 эт. по ул. Полевой, пл. 44 кв. м, лоджия.  Стеклопакеты,
установлены счетчики на трубы, новые батареи, требуется косм. ремонт. Цена
2 млн 100 тыс. руб.
6.  2�комн. кв. в единственном  доме  с подобной планировкой по ул. Конной,
пл. 83,4 кв. м. Сделан дорогой ремонт, встроенная техника, кондиционер, окна
� стеклопакеты, балкон 3,5 кв. м, в ванной теплый пол. АГВ. В подарок отл.
люстры в каждой комнате и гардеробная комната. Документы готовы. Цена 5
млн 500 тыс. руб.
7. 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дерев. дома по ул. Свободы, общ. пл. 59 кв. м,
жилая 42 кв. м, газ, свет. Документы готовы. Цена 1 млн 200 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.

КВАРТИРЫ В ПРИГОРОДЕ
3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома в пос. Ивановское, общ. пл. 60 кв. м, тре�
буется косм. ремонт.  В нескольких комнатах стеклопакеты, газовое отопле�
ние. Туалет, нет ванная. Документы готовы. Цена 1 млн  300 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.

ДОМ В ГОРОДЕ
1. СРОЧНО!!! Деревянный  дом в центре города, общ. пл 65 кв. м (3 комнаты +
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

62�000Компания

Недвижимость Переславля

офис 104

***** ÏÎÊÓÏÊÀ-ÏÐÎÄÀÆÀ, ÀÐÅÍÄÀ ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÈ
***** ÄÎÑÓÄÅÁÍÀß ÏÎÄÃÎÒÎÂÊÀ ÄÎÊÓÌÅÍÒÎÂ, ÏÐÅÄÑÒÀÂÈÒÅËÜÑÒÂÎ
  Â ÑÓÄÀÕ ÎÁÙÅÉ ÞÐÈÑÄÈÊÖÈÈ, ÀÐÁÈÒÐÀÆ
* * * * * ÑÐÎ×ÍÛÉ ÂÛÊÓÏ Ó×ÀÑÒÊÎÂ
***** ÏÎÌÎÙÜ Â ÎÔÎÐÌËÅÍÈÈ ÈÏ È ÞÐÈÄÈ×ÅÑÊÈÕ ËÈÖ
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ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ

8�980�700�00�00

Тел. 8�915�982�30�94.                          (4�4)

(410ка) дом под квартиру из 4 комнат

для семьи по ул. Белинского (Соколка),

природный газ, водопровод, канализ.,

частично меблирован.

Тел. 8�961�162�58�69.                        (4�3)

(414ка) 1�комн. кв. без мебели в 6 мкрн

на длительный срок.

Тел. 8�960�542�96�46.                         (3�3)

(416ка) 2�комн. кв. в Чкаловском мкрн

без посредников, оплата договорная.

Тел. 8�960�542�54�96.                        (4�2)

(417ка) 1/2 дома, комната, отопл. газо�

вое, в доме водопровод, баня.

Тел. 3�19�65.                                        (3�2)

(419ка) квартиру на длительный срок в

районе гимназии, частично мебель.

Тел.: 8�960�526�12�95,

8�980�655�20�75.                                  (4�2)

(420ка) 1�комн. кв. с мебелью и быт.

техникой без посредников.

Тел. 8�961�972�45�42.                         (2�2)

(422ка) квартиру в городе.

Тел. 8�905�131�43�88.                         (4�2)

(423ка) коттедж со всеми удоб. в горо�

де, полностью обустроенный.

Тел. 8�905�131�43�88.                      (4�2)

(424ка) 1�комн. кв. в Чкаловском мкрн.

Тел.: 8�915�967�77�66,

8�960�545�46�23.                                 (2�2)

(426ка) 3�комн. кв. в Чкаловском

мкрн. Тел. 8�905�631�20�37.    (3�2)

(427ка) 1�комн. кв. с мебелью в 5 мкрн.

Тел.: 8�980�700�25�80,

8�980�746�11�16.                                (2�1)

(428ка) 2�комн. кв. со всеми удоб. в рай�

оне школы № 9, полностью меблирова�

на, недалеко от детсада и школы.

Тел. 8�960�541�33�80, Анна.             (4�1)
(429ка) 2�комн. кв. с част. удоб. в райо�
не школы № 9 на длительный срок, пре�
доплата за 2 мес.
Тел. 8�910�963�35�06.                       (2�1)
(430ка) 1�комн. благ. кв. с мебелью в
районе школы № 6 (6 мкрн) на длитель�
ный срок. Тел. 8�906�633�23�51.   (1�1)
(431ка) 1�комн. кв. с удоб. в районе
школы № 9 на длительный срок.
Тел. 8�905�635�59�06.                         (2�1)
(432ка) 1�комн. кв. с мебелью на 2 эт. 5�
эт. дома, новая сантехника, на длитель�
ный срок. Тел. 8�903�825�16�86,
Владимир.                                               (2�1)
(433ка) срочно 2�комн. кв. с хор. ремон�
том по ул. Найдышева, полностью меб�
лирована, есть быт. техника, цена 16
тыс. руб. + свет. Тел.: 6�04�04 (АН «Раду�
га»), 8�961�026�69�72.                       (2�1)
(434ка) комнату 18 кв. м в общежитии,
частично меблирована, тепло, чисто,
цена 5000 руб. Тел.: 6�04�04 (АН «Раду�
га»), 8�961�026�61�72.                         (2�1)
(435ка) комнату в 2�комн. кв.
Тел. 8�905�131�26�46.                       (2�1)
(436ка) 1�, 2�, 3�комн. кв., комнату, дом
в любом районе. Тел. 8�915�990�87�07

(Агентство).                                          (4�1)

ОБМЕН
(28ок) кирп. дом из 4 комнат в Соколке,
природный газ, водопровод, канализ.,
зем. уч. 7 соток, асфальт. подъезд, соб�
ственник, цена 3200000 руб., на 1�
комн. кв. с вашей доплатой.
Тел. 8�961�162�58�69.                         (5�5)
(29ок) две комнаты 44 кв. м в 3�комн.
кв. на 1�комн. кв.
Тел. 8�915�969�84�88.                        (6�4)
(30ок) 1�комн. кв. на 2 �комн. кв., 1 эт.,
не угловая, 6 мкрн, рядом детсад, мага�

Сдается часть помещения в центре города.
Все вопросы по тел. 8�915�995�72�87 Реклама (1)

Помещение 300 кв. м на 3 этаже по адресу: ул. Кардовского, 45,
Федеральная трасса. Тел. 8�905�631�15�10, Юрий

Реклама (1)

Сдаются помещения 30, 35, 44 кв. м по адресу: ул. Кардовского, 45,
цена 500 руб. за 1 кв. м, возможна продажа.

Тел. 8�905�631�15�10, Юрий Реклама (1)

Сдам нежилое помещение 20 кв. м на 2 эт. по ул. Ростовской
(центр города), имеются все коммуникации, пож. сигнализация, интернет.

Тел. 8�915�980�46�52 Реклама (4)

Островной павильон 6 кв. м со стеклянными витринами
и наполнителями. Тел. 8�906�639�33�00 Реклама (1)

Сдам 2�эт. здание в с. Нагорье: 1�й эт. � 350 кв. м,
2�ой эт. � 300 кв. м. для организации производства, торговли.

Тел. 8�920�119�39�13 (с 9.00 до 18.00)
Реклама (5)

ÎÎÎ Êóëüòóðíûé öåíòð «Ñëàâè÷» ñäàåò ïîìåùåíèÿ.
Òåë. 3-04-00 Реклама (1)

Оптовая компания снимет отапливаемый склад 450�500 кв. м в черте
города. Тел.: 8(48535)6�05�06, 8�905�136�43�71, 8�905�639�31�41, Юля

Реклама (1)

Сдается торговая площадь 32 кв. м под промтовары
в магазине на ул. Строителей, 41. Тел. 8�905�135�56�40

Реклама (2)

Коммерческое помещение14 кв. м на 1 эт. 9�эт. дома
у «Славянскогобазара», отдельный вход, электр., вода, канализация,

пожарная сигнализация, или СДАМ. Тел. 8�905�633�34�04

Реклама (1)

Коммерческий участок 9 соток под строительство в пер. Кривоколенном,
около парка, все документы, торг при осмотре.

Тел. 8�962�203�03�14, Татьяна Реклама (4)

Сдам помещение 25 кв. м под офис, магазин и т. д.
по адресу: ул. 50  лет комсомола, д. 20. Тел. 8�906�635�84�95

Реклама (2)

Сдам помещение под офис, магазин.
Евроремонт, телефон, интернет, мебель. ИЛИ ПРОДАМ.

Тел. 8�905�136�01�44 Реклама (6)

ЗАО «Швейная фабрика» сдает производственные и складские помещения.
Тел. 3�29�17 Реклама (6)

Сдается место 30�40 кв. м в магазине «Ваш стиль»
по адресу: ул. Ростовская, д. 12. Тел. 8�910�815�84�27

Реклама (3)

зины. Тел. 8�962�214�13�98.           (4�3)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(225дг) жилой дом в пер. Малоозерном,
район старого а/вокзала, пл. 67 кв. м, с
террасой, газ, вода, септик, уч. 6 соток,
баня, гараж.
Тел. 8�910�960�15�57.                      (10�9)
(226дг) недостр. 2�эт. дом по ул. 2�ой
Ямской, уч. 12 соток, газ (оплачен), вода
� скважина, свет 380 В, цена 2200000
руб. Тел. 8�903�825�53�77.               (14�9)
(227дг) срочно благ. коттедж, пл. 146
кв. м, зем. уч., евроотделка, центр. мкрн.
Тел. 8�903�692�38�37.                     (10�9)

(245дг) коттедж 300 кв. м с двумя
квартирами на 1 эт., все коммун., уч.
11 соток, в собственности, или об�
меняю на квартиру в Москве, Пере�
славле. Тел. 8�961�972�00�31.(6�5)

(246дг) кирп. дом в Соколке из 4 ком�
нат, природный газ, водопровод, кана�
лиз., уч. 7 соток, асфальт. подъезд, от
хозяина, цена 3200000 руб.
Тел. 8�961�162�58�69.                         (5�5)
(249дг) дом в Переславле, пл. 150 кв. м,
есть газ, вода, канализ., уч. 15 соток.
Тел. 8�915�988�74�30.                      (12�2)
(250дг) часть дома с част. удоб. в цент�
ре города, от о. Плещеева 500 м, комн.
18 кв. м, кухня 7 кв. м, терраса 20 кв. м,
вода, газ, электр., кирп. гараж, или об�
меняю на 1 �комн. кв., док. готовы, соб�
ственник. Тел. 8�903�822�68�21,
Борис.                                                    (4�4)

(251дг) срочно недорого 2�эт. брев.
дом по ул. Урицкого (центр города),
пл. 100 кв. м, свет, вода, канализ., газ
по границе, гараж, хозпостройки,
плод.�ягодн. насажд., торг.
Тел. 8�915�992�67�77.                   (4�4)

(252дг) срочно брев. дом по ул.
Депутатской, пл. 60 кв. м, газ в доме,
вода гор./хол. в доме, уч. 6,5 сотки,
цена 2200000 руб.
Тел. 89605429646.                     (4�4)

(253дг) 2�эт. кирп. дом, пл. 120 кв.
м, все коммун. в доме, внутри об�
шит вагонкой, 5 комнат, гостиная,
камин, сауна, участок 15 соток.
Тел. 89605429646.                       (4�4)

(263дг) дом в р�не «Славянского база�
ра», водопровод, газ, газ. отопл., воз�
можно подкл. к центр. канализ., зем. уч.
6,2 сотки, высокое сухое место, плод.
сад, собственник.
Тел. 8�903�691�27�67.                         (4�3)
(266дг) жилой брев. дом по ул. Пришви�
на (Соколка), 58 кв. м, имеется двор 73,3
кв. м, в доме  газ. отопл., вода, действ.
русская печь, 2 летних веранды, зем. уч.
17 соток, на уч. баня и гараж, возможно
разделение на 2 уч., к дому асфальт.
подъезд, цена 2600000 руб.
Тел. 8�903�822�67�73.                       (12�2)

(264дг) жилой дом с уч. 32 сотки
по ул. Ямской, пл. 58 кв. м, на уч.
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